Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TR1/6125TD4-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR1/6125TD4-R Details PDF
TR1/6125TD4-R
Hersteller-Teilenummer: TR1/6125TD4-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE BRD MNT 4A 125VAC 60VDC SMD
Datenblätter: TR1/6125TD4-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2790 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR1/6125TD4-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE BRD MNT 4A 125VAC 60VDC SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 2790 pcs Stock
Serie BRICK 6125TD
Farbe -
Betriebstemperatur -
Zulassungen CSA, UL
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.240" L x 0.107" W x 0.107" H (6.10mm x 2.72mm x
2.72mm)Aktuelle Bewertung 4A
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, Square End Block
Nennspannung - AC 125V
Nennspannung - DC 60V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Slow
Brechen bei Nennspannung 50A
Schmelzen I²t 38.8
DC-Kaltwiderstand 0.0185 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
TR1/6125TD500MA
BUSSMAN
TR1/6125TD7-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 7A 125VAC
60VDC SMD
TR1/6125TD500-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 500MA 125VAC
60VDC
TR1/6125TD3.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 3.5A
125VAC 60VDC
TR1/6125TD2.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 2.5A
125VAC 60VDC
TR1/6125TD750-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 750MA 125VAC
60VDC
TR1/6125TD2A
COOPER
COOPER 1808
TR1/6125TD2A-2A
COOPER
TR1/6125TD2A-2A COOPER
1210YG475ZAT2A ADF7901B ADP1712AUJZ-0.75R7 ADS1230IPWR APT39F60J
AT49SV322AT-80CI-H AUIPS7091GTR C4532X7R1E226M250KC CPH6350-TL-E D2200N26
DG2613DX-T1-E3 DP8205AFT2CR GCM1885C1HR60CA16D GRM1556T1H7R5CD01D HFBR-24E6
IPS7091GTRPBF. JQ2-02A-D LC75421-TLM-E LM386MX-1/NOPB LTC1992-10IMS8#PBF
LTC4120EUD-4.2#TRPBF M24C16-RDW6TP MAX3491ESD+T MC14015BD MC78L15ABPG
MKL16Z128VFT4R NJM2337AF1-TE1 PS21243-ABP PS8401ATQFN40GTR-A3 PZM15NB1
R4100840 RK73B1ETTP201J T495D107M10RAS7015 TA78M18S TC524256Z-10
TPS2069DGN TR1/6125TD2-R TR1/6125TD2A-2A TR1/6125TD5-R TR1/6125TD7-R
TR1/6125TD7A TR1/61TD500MA-0.5A TR1001SG TR1003-3E TR102-OSC
TR1206MR-07680RL V375B15C300AL2 VE-233-CV VI-213-MU VI-231-IU